
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.9, 4. punkts) 

Talsos 

 

27.11.2025.                  Nr.122 

 

Par Laucienes pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” attīstības plānu 2025./2026. -  

2028./2029. mācību gadiem 

 

Pirmsskolas izglītības iestāde “Bitīte” iesniegusi saskaņošanai izglītības iestādes 

attīstības plānu 2025./2026. – 2028./2029. mācību gadam. Iestāde, veidojot attīstības plāna 

saturu, balstās uz pašnovērtēšanas laikā gūtajiem secinājumiem un turpmākajām attīstības 

prioritātēm, kas noteiktas ņemot vērā Ministru kabineta 2021. gada 22. jūnija rīkojumā Nr.436 

“Par izglītības attīstības pamatnostādnēm 2021. – 2027. gadam” un Talsu novada Izglītības 

nozares attīstības stratēģijas 2023. – 2028. gadam minētās prioritātes. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2021. gada 10. augusta noteikumu Nr.528 “Vispārējās 

izglītības iestāžu un profesionālās izglītības iestāžu pedagoģiskā procesa un eksaminācijas 

centru profesionālās kvalifikācijas ieguves organizēšanai obligāti nepieciešamā 

dokumentācija” 2.2. apakšpunktu, izglītības iestādei, kas īsteno vispārējās izglītības 

programmu, nepieciešams izglītības iestādes attīstības plāns, kurā norāda izglītības iestādes 

misiju, vīziju, stratēģiskos mērķus, uzdevumus, attīstības prioritātes un plānotos sasniedzamos 

rezultātus ne mazāk kā triju gadu periodam un to saskaņo ar izglītības iestādes dibinātāju. 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības attīstības programmas 2022. – 2028. gadam 

Ilgtermiņa prioritātes IPI “Pieejama un kvalitatīva izglītība visos vecumos” vidēja termiņa 

prioritātes VTP1 “Pilsoniski aktīva, iekļaujoša, ģimeniska un izglītota kopiena” rīcības virziena 

RV2 “Izglītība un prasmes” uzdevumu U6. “nodrošināt pieejamu, kvalitatīvu un iekļaujošu 

pirmsskolas, vispārējo un speciālo izglītību”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu un Ministru 

kabineta 2021. gada 10. augusta noteikumu Nr.528 “Vispārējās izglītības iestāžu un 

profesionālās izglītības iestāžu pedagoģiskā procesa un eksaminācijas centru profesionālās 

kvalifikācijas ieguves organizēšanai obligāti nepieciešamā dokumentācija” 2.2. apakšpunktu, 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2025. gada 12. novembra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Saskaņot Laucienes pirmsskolas izglītības iestādes “Bitīte” attīstības plānu 

2025./2026. – 2028./2029. mācību gadam (pielikumā) 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A. Bērziņš 

 

 

Zēberga 28386721 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

ivika.zeberga@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) Talsu novada Izglītības pārvaldei; 

2) Laucienes pirmsskolas izglītības iestādei “Bitīte”; 

3) Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departamentam. 

mailto:ivika.zeberga@talsi.lv

